ENAMAT

Ato

Ato

ATO GDGSET.ENAMAT.Nº 67, DE 24 DE AGOSTO DE 2015.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –
ENAMAT, no uso de suas atribuições legais,

 considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Processo TST n.º 503.169/2015-6;

R E S O L V E

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem aos Excelentíssimos Senhores

Magistrados e servidores constantes da relação abaixo, para viajarem à cidade de Brasília/DF, a fim de participarem do 1º CFC de Estratégias de
Investigação Patrimonial na Execução Trabalhista, promovido pela Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho,
conforme discriminado a seguir:

1 – MURILO CARVALHO SAMPAIO OLIVEIRA – Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª
Região/BA, no trecho Salvador/Brasília/Salvador – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 31/8 a 2/9/2015;

2 – EDIMARIO BISPO SILVA – Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região/BA, no trecho
Salvador/Brasília/Salvador – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 31/8 a 2/9/2015;

3 – VALDECIMAR BRITO MACIEL – Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região/AM, no trecho Rio de
Janeiro/Brasília/Manaus, nos dias 30/8 e 2/9/2015, e o pagamento de duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 31/8 a 2/9/2015;

4 – CHRISTIANA D’DARC DAMASCENO OLIVEIRA ANDRADE SANDIM – Juíza Titular de Vara do Trabalho do Tribunal
Regional do Trabalho da 14ª Região/RO, no trecho Rio Branco/Brasília– duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 31/8 a 2/9/2015;

5 – CACIO OLIVEIRA MANOEL – Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 21ª Região/RN, no trecho
Natal/Brasília/Natal– duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 31/8 a 2/9/2015;

6 – MARIA NATAL BARROS DE MEDEIROS – Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 21ª Região/RN, no
trecho Natal/Brasília/Natal– duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 31/8 a 2/9/2015;

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro RENATO DE LACERDA PAIVA
Diretor da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.Nº 70, DE 24 DE AGOSTO DE 2015.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –

ENAMAT, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Caderno Administrativo
 Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados

do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1799/2015 Data da disponibilização: Terça-feira, 25 de Agosto  de 2015.

Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de

Magistrados do Trabalho

RENATO DE LACERDA PAIVA

Ministro

SAFS - Qd 8 - Lote 1 - Zona Cívico-Administrativa - Bloco A, L4

sul, Brasília /DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : 3043-4810

Código para aferir autenticidade deste caderno: 88127

Cancelar a emissão do bilhete de passagem aérea referente ao trecho Manaus/Brasília, constante do item 18 do ATO
GDGSET.ENAMAT.N.º 66, de 21/8/2015.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro RENATO DE LACERDA PAIVA

Diretor da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.Nº 71, DE 24 DE AGOSTO DE 2015.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –
ENAMAT, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Cancelar o item 2 do ATO GDGSET.ENAMAT.Nº 60, de 10/8/2015.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro RENATO DE LACERDA PAIVA

Diretor da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.Nº 68, DE 24 DE AGOSTO DE 2015.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –
ENAMAT, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do memorando n.º 110, de 20/8/2015, da ENAMAT,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem ao Excelentíssimo Senhor

GIOVANNI OLSSON, Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região/SC, para viajar à cidade de Brasília/DF, a
fim de tratar de assuntos referentes à Assessoria da Direção da Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho e
do Curso de Formação Continuada - CFC, conforme discriminado a seguir:

1 – quatro diárias e meia de viagem, no trecho Chapecó/Brasília/Chapecó,referentes ao período de 30/8 a 3/9/2015; e

2 – três diárias e meia de viagem, no trecho Chapecó/Brasília/Chapecó, referentes ao período de 7 a 10/9/2015.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro RENATO DE LACERDA PAIVA
Diretor da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.Nº 69, DE 24 DE AGOSTO DE 2015.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –

ENAMAT, no uso de suas atribuições legais,

1799/2015 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

2

Data da Disponibilização: Terça-feira, 25 de Agosto  de 2015

Código para aferir autenticidade deste caderno: 88127

ENAMAT 1
  Ato 1
    Ato 1

 considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Processo TST n.º 503.169/2015-6;

R E S O L V E

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem aos Excelentíssimos Senhores

Magistrados constantes da relação abaixo, para viajarem à cidade de Brasília/DF, a fim de participarem, como instrutores, do 1º CFC de
Estratégias de Investigação Patrimonial na Execução Trabalhista, promovido pela Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de
Magistrados do Trabalho, conforme discriminado a seguir:

1 – RICARDO FIOREZE – Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região/RS, no trecho Porto
Alegre/Brasília/Porto Alegre– uma diária e meia de viagem, referente aos dias 1º e 2/9/2015; e

2 – ANA PAOLA SANTOS MACHADO DINIZ – Juíza Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª
Região/BA, no trecho Salvador/Brasília/Salvador– duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 31/8 a 2/9/2015.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro RENATO DE LACERDA PAIVA
Diretor da ENAMAT

ÍNDICE

1799/2015 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

3

Data da Disponibilização: Terça-feira, 25 de Agosto  de 2015

Código para aferir autenticidade deste caderno: 88127

	Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho
	ENAMAT
	  Ato
	    Ato

		2015-08-25T18:15:14-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148